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Elektronik Tebligat Uygulamasına Başlama Tarihi Uzatılmıştır. 

Duyuru No: 2015/98 

İstanbul, 29/12/2015 

 

 

29/12/2015 tarih ve 29577 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 467 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği ile Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nin “5.1. Kurumlar Vergisi 

Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi”, “5.2. Gelir Vergisi 

Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi” ve  “10. Diğer Hususlar” başlıklı 

bölümlerinde yer alan “01.01.2016” ibareleri “1/4/2016” şeklinde değiştirilmiştir. 

Buna göre,  vergi dairelerince düzenlenen ve muhataplarına 213 sayılı Kanun hükümlerine göre 

tebliği gereken evraklar için e-tebligat sistemini kullanmak zorunda olan mükelleflerin, "Elektronik 

Tebligat Talep Bildirimi"ni 1 Ocak 2016 değil, 1 Nisan 2016 tarihine kadar bağlı bulundukları vergi 

dairesine vermeleri, sistemi kullanmaya başlamaları gerekmektedir. 

 

 

Bilgilerinize sunulur, 

 

 

 

Ek: 467 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Genel Tebliğ 

 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
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467 SIRA NOLU VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 456)’NDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR GENEL TEBLİĞ 

Resmi Gazete Tarihi: 29/12/2015 

Resmi Gazete No: 29577 

 

27/8/2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 

456)’nin “5.1. Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi”, “5.2. Gelir 

Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi” ve  “10. Diğer Hususlar” başlıklı 

bölümlerinde yer alan “01.01.2016” ibareleri “1/4/2016” şeklinde değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 

 


